[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  01 сентября      2016 № 158

О назначении должностных лиц, осуществляющих ежедневное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области

Во исполнение  Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 190-ФЗ
"О теплоснабжении"
 1. Утвердить список должностных лиц осуществляющих ежедневное, принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в течении отопительного периода, в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области  согласно приложению

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области                                   М.З. Калмыков

Приложение
к распоряжению  Администрации
муниципального образования
«Глинковский район»Смоленской  области
[bookmark: _GoBack]от        01. 09. 2016г.              №  158

                                   С П И С ОК

 должностных лиц Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области,  осуществляющих ежедневное принятие и рассмотрение обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения в течении отопительного периода в муниципальном образовании «Глинковский район» Смоленской области

	Кожухов Евгений Владимирович
	-
	Заместитель Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

	Супрунов Владимир Николаевич
	-
	Начальник отдела по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

image1.png